

PROTOKOŁ Nr XII/11

z sesji Rady Gminy w Sieciechowie w dniu 29 grudnia 2011 roku.

Obradom sesji przewodniczył przewodniczący rady Gminy Pan Stefan Siek.

Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 14-tej.

Na sesji obecnych było 12 radnych, nieobecnych 3 radnych usprawiedliwionych.

Przewodniczący powitał radnych, zaproszonych gości – Wójta Gminy Pana Kazimierza Pochylskiego wraz z pracownikami, stwierdził kworum do podejmowania uchwał oraz podał porządek obrad.

Porządek sesji.

- 1) Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.
- 2) Podjęcie uchwały rady gminy w sprawie zmian do budżetu na 2011 r.
- 3) Sprawy różne.
- 4) Zamknięcie obrad sesji.

Uwag do porządku obrad radni nie wnieśli.

Ad. 1. Skarbnik Gminy Pani Iwona Czerska omówiła projekt uchwały Rady Gminy Nr XII/61/11 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r.

Uwag do przedstawionego projektu radni nie zgłosili.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały Nr XII/61/11 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r i zarządził głosowanie, w którym udział wzięło 12 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, przeciwnych i wstrzymujących nie było.

W wyniku głosowania uchwała Nr XII/61/11 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r został podjęta jednogłośnie (w załączeniu).

Ad. 2 . W sprawach różnych radna Pani Mirosława Pachocka zapytała o budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej w Słowikach Nowych.

Radny Pan Mirosław Pułka w sprawie oświetlenia ulicznego - sugerując, aby lampy uliczne zapalały się przed godziną 5 rano, jak większość ludzi idzie do autobusu do pracy.

Innych zapytań nie było.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Stefan Siek podziękował wszystkim za udział w sesji, złożył życzenia noworoczne i zamknął obrady o godzinie 14⁴⁰.

Na tym zakończono protokół.

Protokołowała: Anna Baryłka.



**Protokół z Sesji Rady Gminy w Sieciechowie
Z dnia 29 grudnia 2011 r.**

Posiedzenie odbyło się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy i trwało od godziny 14 do godz. 14.40.

W posiedzeniu udział wzięli Radni Rady Gminy zgodnie z załączoną listą obecności.

Poza tym obecni byli:

1. Pan Kazimierz Pochylski – Wójt Gminy Sieciechów
2. Pani Iwona Czerska – Skarbnik Gminy
3. Pani Anna Baryłka – Inspektor – protokolant

Obrady prowadził Pan Stefan Siek – Przewodniczący Rady Gminy, który otworzył sesję, na której został przedstawiony 1 punkt – zmiany w budżecie Gminy Sieciechów.

Pani Skarbnik zajęła głos omawiając szczegółowo zmiany w budżecie Gminy.

Pan Przewodniczący zabrał głos pytając czy są jakieś uwagi do wypowiedzi Pani Skarbnik – uwag nie było. Nastąpiło odczytanie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok. Następnie dobieło się głosowanie nad przyjęciem uchwały.

Za przyjęciem uchwały - 12 osób

Przeciw – 0 osób

Wstrzymało się – 0 osób.

Uchwała została przegłosowana , zatem przyjęta do realizacji.

W pytaniach wolnych głos zabrała Pani Pachocka Mirosława – pytając o chodnik , następnie głos zabrał Pan Mirosław Pułka w sprawie oświetlenia ulicznego - zasugerował aby lampy uliczne zapalały się przed godziną 5 rano – jak większość ludzi idzie do autobusu do pracy.

Pan Przewodniczący podziękował za udział w sesji oraz złożył życzenia Noworoczne.

Na tym zamknął 11 sesję 6 kadencji.